[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 14 ноября_ 2023 года
	№ 1305
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации  муниципального образования Билибинский муниципальный район                          от 26 января 2023 года № 68

В целях осуществления выкупа жилых помещений в Билибинском муниципальном районе для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 26 января 2023 года № 68 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений по Билибинскому муниципальному району на 2023 год в целях выкупа жилых помещений для муниципальных нужд» следующие изменения:
в пункте 1 постановления абзац 2 изложить в следующей редакции:
«в городе Билибино: панельные и бетонно-блочные дома – 64 362 (шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят два) рубля 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – А.В. Медведева.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации				                     	                     В.В. Гизбрехт

	Подготовлено:
Консультант отдела архитектуры и
градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

С.И. Соловьянов

Согласовано:
Начальник отдела промышленности,
транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной
и сельскохозяйственной политики

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

А.Н. Филянов

А.В. Медведев

	Начальник отдела организационной и
кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

Е.Б. Снесарь

	Заместитель начальника Управления
правового и организационного обеспечения -
начальник правового отдела

А.В. Шаповалова

Разослано: в дело; Управление промышленной и сельскохозяйственной политики.
image1.jpeg